

UCHWAŁA Nr XXIX / 148 /2001
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 maja 2001 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2001 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz.578 z późn.zm.) oraz art.124 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5, 6, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014 z późn.zm.) uchwala się :

§ 1

W uchwale w sprawie budżetu Powiatu na rok 2001 z dnia 28.12.2000 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.§ 1 otrzymuje brzmienie:

Ustala się dochody budżetu Powiatu na 2001 rok w wysokości złotych **23.222.859**
Podział dochodów wraz ze zmianami planu dochodów zawiera załącznik **nr 1**
do niniejszej uchwały.

Podział dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zawiera załącznik nr 2.

2.§ 2 otrzymuje brzmienie

1.Ustala się wydatki budżetu Powiatu na 2001 rok w wysokości złotych **24.303.029**

2.Budżet zamyka się niedoborem w kwocie złotych **1.080.170**

Źródłem pokrycia niedoboru będą:

a.)zaciągnięte kredyty przeznaczone na:

-prace remontowe dróg powiatowych **600.000**

-inwestycję-modernizację sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 2 **200.000**

b.)nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego w wysokości złotych **280.170**

Podział wydatków wraz ze zmianami planu wydatków zawiera załącznik **nr 2**

do niniejszej uchwały.

Podział wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zawiera załącznik nr 4.

3. załącznik nr 6 „Plan przychodów i wydatków środków specjalnych” otrzymuje brzmienie jak załącznik **nr 3** do niniejszej uchwały.

4. załącznik nr 8 „Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobami Geodezyjnymi i Kartograficznymi” otrzymuje brzmienie jak załącznik **nr 4** do niniejszej uchwały.

5.skreśla się § 6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.



**Przewodniczący Rady
Powiatu Nowodworskiego**


mgr inż. Mirosław Molski

Uzasadnienie

Plan dochodów

Minister Finansów pismem ST4-4820/160/2001 z dnia 30.03.2001r oraz pismem numer ST5-4820/1/2001 z dnia 12.04.2001r przekazał informację o części oświatowej subwencji ogólnej na 2001r stanowiącej dochód powiatu, wynoszącej po zmianie **8.908.288zł**.

Kwota jest mniejsza od zakładanej w budżecie o **662.571zł**.

W niniejszej uchwale również zmniejszeniu ulegają planowane odsetki od środków na rachunkach bankowych Powiatu o 70.000 zł. Dochody z tytułu odsetek w 1999 wyniosły 64.369zł, w 2000r 259.630zł, na 2001r planowaliśmy 200.000zł. Dochód ten zależny między innymi jest od wielkości oraz od terminów w jakich jest przekazywana z Ministerstwa Finansów i Urzędu Wojewódzkiego. Za I kwartał odsetki wyniosły 30.529zł.

Zwiększenie planu dochodów następuje w szczególności z tytułu:

Dział **854-SOSW** w N.Dworze z tytułu sprzedaży usług oraz rozliczenia z ubiegłego roku,

Dział **853-DPS** w Stegnie sprzedaż usług, odpłatność mieszkańców Bombonierki,

Dział **801**-darowizna na dożywianie młodzieży,

Dział **750**-w Starostwie zwiększenie planu z tytułu czynszów oraz usług,

Dział **600-ZDP** rozliczenie z ubiegłego roku z PUP.

Ogółem plan dochodów uległ zmniejszeniu o kwotę **538.371zł**.

Wprowadzona została na pokrycie planu wydatków jako przychód nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego w wysokości **280.170zł**

Planowane wydatki zmniejszono o **258.201zł**.

Zmniejszeniu uległy wydatki na oświatę i wychowanie w wysokości **457.885zł**, w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej, w tym na wynagrodzenia i pochodne w wysokości **306.725 zł**. Zmniejszenia tego dokonano w szczególności po przeanalizowaniu zmian będących wynikiem nowych projektów organizacyjnych na rok szkolny 2001/2002.

Rezerwa budżetowa została przeniesiona na wydatki bieżące.

Zmniejszenie w dziale Transport o 30.000zł, nastąpiło z równoczesnym zwiększeniem w dziale 757- Obsługa długu publicznego w związku z rozliczeniem kosztów planowanej pożyczki na remont dróg.

Zwiększono plan wydatków dla DPS z przeznaczeniem na wydatki bieżące (opał, energia, art. żywnościowe), w wysokości 274.684zł w związku z nie dofinansowaniem jednostki.

W dziale 853 zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników PCPR w wysokości 23.000zł.

Przewodniczący Zarządu

mgr Romuald Drynko